
 

1 

 

 

Město Nové Město nad Metují 

se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

zastoupené: starostou Ing. Milanem Slavíkem 

IČO 00272876 

DIČ CZ00272876 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 19-927551/0100 

 

jako objednatel, na straně jedné 

 

a 

 

ŠPELDA s r.o. 

Se sídlem: Říkov 82, Česká Skalice 552 03 

Zastoupený: ███, jednatel  

IČO: 288 00 125 

DIČ: CZ28800125 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank 

Číslo účtu: 198 844 603/0600 

 

 jako zhotovitel, na straně druhé 

 

 

uzavírají dnešního dne tento 

 

 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. 235/2023 ze dne 04.12.2023, ve znění dodatku č. 1 

ze dne 13.05.2024  

 

uzavřené podle § 2586 a následně ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, na kompletní dodávku stavby: 

„Rekonstrukce chodníků a VO v ul. U Zázvorky, Nové Město n/M"  

(dále jen „Smlouva“)  

 

I.  



2 

PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Na základě oboustranné dohody smluvních stran na provedení méně a víceprací, ve 

znění smluvními stranami vzájemně odsouhlaseného změnového listu č. 2 ze dne 

28.05.2024, se mění sjednaná cena za provedení díla. 

 

 Článek VI. odst. 1 Smlouvy tedy zní takto: 

 Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na 

základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace 

pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce ul. U Zázvorky - Rekonstrukce chodníků a VO v 

ul. U Zázvorky, Nové Město n/M“, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr předaných objednatelem a je upravená o méně a vícepráce 

uvedené ve změnovém listu č. 2 ze dne 28.05.2024, který je Přílohou č. 1 této 

smlouvy. 

 

Vícepráce: 

Dodatek č. 2 bez DPH           -71 803,93  Kč 

DPH             -15 078,83  Kč 

Celková cena dodatku č. 2 včetně DPH        -86 882,76  Kč 

 

Celková cena díla bez DPH      6 129 150,47  Kč 

Dodatek č. 2 bez DPH           -71 803,93  Kč 

 

Celková cena díla bez DPH      6 057 346,54  Kč 

DPH         1 272 042,77  Kč 

 Celková cena díla včetně DPH     7 329 389,31  Kč 

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena Díla“) 

 

II. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

2.1 Ostatní ujednání původní Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2.2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými 

Smlouvu uzavřít. Účinnosti nabývá jeho uveřejněním v registru smluv, které zajistí 

Objednatel. 

2.3 Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné 

a pravé vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním. 



3 

2.4 Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, 

přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 

2.5 Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 39-

……/24 ze dne 03.06.2024.  

 

 

Novém Městě nad Metují dne  

 

Objednatel: 14.06.2024     Zhotovitel: 17.06.2024 

 

 
 
 
 
………………………….     ……………………….. 
 Ing. Milan Slavík, starosta     ███, jednatel 



4 

 

 


